ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2024                                                                                                                   № 29

с. Топчиха

О повестке дня тринадцатой очередной сессии районного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:

Утвердить повестку дня тринадцатой очередной сессии районного Совета депутатов седьмого созыва:

1. О повестке дня тринадцатой очередной сессии районного Совета депутатов седьмого созыва

Докладчик: Дудкина С.Н. – председатель районного Совета депутатов

2. О реализации государственных программ, проектов в сфере благоустройства на территории Топчихинского района

Докладчик: Янковская Т.В. – заведующий отделом по строительству, архитектуре и благоустройству

3. О мерах, принимаемых Администрацией Топчихинского района, по строительству Топчихинской средней общеобразовательной школы № 2

Докладчик: Тренькаев Д.С. – глава района

3. О внесении изменений в бюджет муниципального образования Топчихинский район на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

4. О бюджете муниципального образования Топчихинский район на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов

Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

5. Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы Топчихинского района Алтайского края и инвестиционного уполномоченного по Топчихинскому району Алтайского края

Докладчик: Фатеева Л.А. – председатель комитета по экономике и инвестиционной политике

6. Об официальных символах (гербе и флаге) муниципального образования Топчихинский район Алтайского края
Докладчик: Гасаева С.В. - заместитель главы Администрации района (общие вопросы) - управляющий делами

7. О внесении изменения в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Топчихинского района Алтайского края

Докладчик: Гасаева С.В. – заместитель главы Администрации района (общие вопросы) - управляющий делами

8. О внесении изменения в констатирующую часть (преамбулу) решения районного Совета депутатов от 31.08.2022 № 31 «О  комиссии по определению размера премии главы Топчихинского района»

Докладчик: Гасаева С.В. – заместитель главы Администрации района (общие вопросы) - управляющий делами

9. О премировании исполняющего полномочия председателя Контрольно-счетной комиссии Топчихинского района Алтайского края по итогам работы за 2024 год

Докладчик: Гасаева С.В. – заместитель главы Администрации района (общие вопросы) - управляющий делами

10. О плане работы Топчихинского районного Совета депутатов на 2025 год

Докладчик: Загайнов С.В. – заместитель председателя районного Совета депутатов

Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина